
Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine26/06/2022 - 18:30

1 Idea Sport ssd 2'19.5
KRAVCHUK Yana 2012 ITA 33.5 33.5
GIANESE Maya 2012 ITA 34.9 1'08.5
MOIRANO Martina 2012 ITA 33.4 1'41.9
CARCHERI Beatrice 2012 ITA 37.6 2'19.5

2 Telemedico Sportiva Stur 2'27.5
RIZZI Chiara 2012 ITA 35.9 35.9
CAPONI Valentina 2012 ITA 37.6 1'13.6
RAVIOLO Chiara 2012 ITA 35.7 1'49.3
LEVERATTO Elisa 2012 ITA 38.2 2'27.5

3 Nuotatori Genovesi ssd 2'32.9
ARMENTO Agnese 2013 ITA 36.9 36.9
PERRONE Olivia 2013 ITA 40.0 1'17.0
MOLIN Anne Camille 2012 ITA 41.4 1'58.4
FURLONI Francesca 2012 ITA 34.5 2'32.9

4 Amatori Nuoto Savona 2'38.8
MASCIA Sveva 2012 ITA 36.7 36.7
MELEGARI Sara 2012 ITA 36.8 1'13.6
NOVELLO Elisabetta 2012 ITA 44.5 1'58.1
GEROSA Vittoria 2012 ITA 40.7 2'38.8

5 Lavagna 90 2'42.2
FERRANDO Camilla 2013 ITA 38.8 38.8
GIANI' Emma 2013 ITA 42.5 1'21.4
BERGAMINO Matilde 2013 ITA 42.0 2'03.4
CELLE Giada 2012 ITA 38.8 2'42.2

6 Rari Nantes Spezia 2'46.7
GIUSTI Martina 2012 ITA 40.9 40.9
IACONO Isabella 2012 ITA 41.2 1'22.2
BIANCHI Daria 2012 ITA 43.3 2'05.5
MENONI Maria Vittoria 2013 ITA 41.2 2'46.7

7 Crocera Stadium ssd 2'47.1
MALPEZZI Beatrice 2013 ITA 44.4 44.4
TARTARA Rosalba 2012 ITA 45.3 1'29.8
NUCERA Lara 2012 ITA 38.5 2'08.3
DORCIER Greta 2013 ITA 38.8 2'47.1

8 Aquarium Vallescrivia ss 2'51.3
PAROLISI Rebecca 2013 ITA 53.5 53.5
MANCA Viola 2013 ITA 41.8 1'35.4
MASSONE Anna 2012 ITA 38.8 2'14.2
PELIZZA Adele 2012 ITA 37.1 2'51.3

9 Genova Nuoto My Sport ss 2'54.2
MUZIO Adele 2013 ITA 41.3 41.3
DI VITO Aurora 2013 ITA 45.7 1'27.0
PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA 44.0 2'11.0
CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA 43.2 2'54.2

10 Foltzer ssd - Genova 2'55.8
MARRO Arianna 2013 ITA 49.5 49.5
RICCIARDI Miriam 2013 ITA 43.5 1'33.0
MAGLIO Ludovica 2013 44.3 2'17.3
TESTA Francesca 2012 ITA 38.5 2'55.8

11 Aragno Rivarolesi 3'02.7
PRIANO Adele 2013 ITA 43.4 43.4
ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA 47.6 1'31.0
GRASSO Matilde 2013 ITA 52.2 2'23.2
RAPETTI Linda 2012 ITA 39.5 3'02.7

12 Rari Nantes Spezia 3'17.7
CIANCI Dafne 2013 ITA 48.2 48.2
DI GREGORIO Ada 2013 ITA 50.4 1'38.6
QUIRINI Giulia 2013 ITA 52.3 2'30.9
LERI Irene 2012 ITA 46.8 3'17.7
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Es. B Femmine26/06/2022

1 Idea Sport ssd 2'40.4
BAGHINO Sveva 2012 ITA 44.2 44.2
MENEGATTI Sara 2012 ITA 42.1 1'26.3
RIVELLINI Giada 2013 ITA 38.9 2'05.2
FAMA' Vittoria 2012 ITA 35.2 2'40.4

2 Telemedico Sportiva Stur 2'46.0
LEVERATTO Elisa 2012 ITA 43.9 43.9
CAPONI Valentina 2012 ITA 46.1 1'30.0
BREMA Silvia 2012 ITA 39.7 2'09.7
SCIUTTI Giada 2012 ITA 36.3 2'46.0

3 Amatori Nuoto Savona 2'55.5
MELEGARI Sara 2012 ITA 44.4 44.4
GEROSA Vittoria 2012 ITA 54.1 1'38.5
MASCIA Sveva 2012 ITA 39.5 2'18.0
ARECCO Eldana 2012 ITA 37.5 2'55.5

4 Aragno Rivarolesi 2'56.5
PIROMALLI Monica 2012 ITA 39.9 39.9
BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA 48.0 1'27.9
RAPETTI Linda 2012 ITA 45.8 2'13.7
PRIANO Adele 2013 ITA 42.8 2'56.5

5 Genova Nuoto My Sport ss 2'57.2
PIBIRI Ilaria 2012 ITA 45.5 45.5
PASSERI Emma 2012 ITA 49.6 1'35.1
AUCELLO Anita Maria 2012 ITA 43.2 2'18.3
MASCONI Federica 2012 ITA 38.9 2'57.2

6 Crocera Stadium ssd 3'01.3
DAGNINO Bianca 2013 ITA 49.6 49.6
MALPEZZI Beatrice 2013 ITA 51.2 1'40.8
DORCIER Greta 2013 ITA 43.1 2'23.9
NUCERA Lara 2012 ITA 37.4 3'01.3

7 Nuotatori Genovesi ssd 3'07.3
TONIETTI Ginevra 2013 ITA 49.5 49.5
TROJANI Laura 2012 ITA 53.6 1'43.1
MENEGHETTI Marianna 2012 ITA 47.3 2'30.4
ARMENTO Agnese 2013 ITA 36.9 3'07.3

8 Aquarium Vallescrivia ss 3'09.2
PELIZZA Adele 2012 ITA 46.0 46.0
MANCA Viola 2013 ITA 59.8 1'45.8
MASSONE Anna 2012 ITA 42.1 2'27.9
MALASPINA Elena 2013 ITA 41.3 3'09.2

9 Genova Nuoto My Sport ss 3'13.0
TASSORA Livia 2013 ITA 46.0 46.0
CAPEZZUTO Angelica 2013 ITA 54.6 1'40.6
MUZIO Adele 2013 ITA 49.4 2'30.0
BERTOLONE Sara 2012 ITA 43.0 3'13.0

10 Rari Nantes Spezia 3'13.2
CIANCI Dafne 2013 ITA 46.5 46.5
BIANCHI Daria 2012 ITA 51.4 1'37.9
MENONI Maria Vittoria 2013 ITA 54.8 2'32.7
GIUSTI Martina 2012 ITA 40.5 3'13.2

10 Telemedico Sportiva Stur 3'13.2
CASCIONE Miryam 2012 ITA 50.9 50.9
TORAZZA Giulia 2012 ITA 53.6 1'44.5
BELLOTTI Lucia 2012 ITA 46.5 2'31.0
TURCO Ludovica 2012 ITA 42.2 3'13.2

12 Spazio RN Camogli 3'21.2
LAGNO Giada 2013 ITA 46.7 46.7
PAGANO Alice 2012 ITA 57.6 1'44.3
LANATA Ginevra 2013 ITA 51.4 2'35.7
BARBAGELATA Micole 2013 ITA 45.5 3'21.2
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 Rari Nantes Spezia 3'46.5
IACONO Isabella 2012 ITA 51.9 51.9
DE CONCA Gemma 2013 ITA 58.2 1'50.1
DI GREGORIO Ada 2013 ITA 1'10.3 3'00.4
LERI Irene 2012 ITA 46.1 3'46.5
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - Es. B Femmine26/06/2022

1 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd 3'24.2
BERRUTI Beatrice 2013 ITA
VIGNOLO Olivia 2013 ITA
KAMBERI Klea 2013 ITA
GIORDANO Giorgia 2012 ITA

2 Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 3'24.4
DORCIER Greta 2013 ITA
DAGNINO Bianca 2013 ITA
MALPEZZI Beatrice 2013 ITA
NUCERA Lara 2012 ITA

3 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'24.7
PERRONE Olivia 2013 ITA
LANINI Veronica 2013 ITA
MOLIN Anne Camille 2012 ITA
FURLONI Francesca 2012 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'24.9
BERTOLONE Sara 2012 ITA
VIALE Adele 2012 ITA
PIBIRI Ilaria 2012 ITA
AMBROSI Giulia 2013 ITA

5 Chiavari Nuoto Chiavari Nuoto 3'34.2
PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA
OLCESE Sofia 2013 ITA
SALVAGNI Viola 2012 ITA
CADEMARTORI Emma 2012 ITA

6 Andrea Doria Andrea Doria 3'40.2
DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA
MAZZANTI Marilu' 2013 ITA
PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA
CELLE Carolina 2012

7 Lavagna 90 Lavagna 90 3'42.5
GIANI' Emma 2013 ITA
OTTONELLO Giorgia 2013 ITA
COLUCCIO Matilde 2013 ITA
BERGAMINO Matilde 2013 ITA

8 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 3'43.6
BELLOTTI Lucia 2012 ITA
TURCO Ludovica 2012 ITA
CASCIONE Miryam 2012 ITA
TORAZZA Giulia 2012 ITA

9 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'47.8
BORGHI Ginevra 2013 ITA
MANTOVANI Irene 2013 ITA
RIGOLDI Giulia 2013 ITA
LUNETTI Emma 2013 ITA

10 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 3'57.2
GRECO Greta 2013 ITA
GRASSO Matilde 2013 ITA
PARODI Giulia 2013 ITA
SILVESTRI Margherita 2013 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Dorso - Es. B Femmine26/06/2022

1 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 2'57.7
ROCCATO Ginevra 2013 ITA
CAORSI Maita 2013 ITA
MAGALOTTI Emma 2012 ITA
BARONI Sofia 2013 ITA

2 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.9
TASSORA Livia 2013 ITA
AMBROSI Giulia 2013 ITA
CAMMAROTO Greta 2013 ITA
VIALE Adele 2012 ITA

3 Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 3'05.0
DAGNINO Bianca 2013 ITA
DORCIER Greta 2013 ITA
TARTARA Rosalba 2012 ITA
NUCERA Lara 2012 ITA

4 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano 3'19.5
MERICO Eleonora 2012 ITA
PEDRAZZI Viola 2013 ITA
MARASCO Carlotta 2013 ITA
BONARIA Marta 2013 ITA

5 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 3'25.8
MARRO Arianna 2013 ITA
MAGLIO Ludovica 2013
RICCIARDI Miriam 2013 ITA
TESTA Francesca 2012 ITA

6 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'27.7
RIGOLDI Giulia 2013 ITA
BORGHI Ginevra 2013 ITA
LUNETTI Emma 2013 ITA
MANTOVANI Irene 2013 ITA

7 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'33.7
ROSSETTI Alice 2013 ITA
MARGAN Martina 2013 ITA
PAGLIETTINI Giorgia 2012 ITA
SMERALDI Cecilia 2013 ITA

NON CLASSIFICATI
8 Rapallo Nuoto ssd Rapallo Nuoto ssd SQ

VIGNOLO Olivia 2013 ITA
GIORDANO Giorgia 2012 ITA
KAMBERI Klea 2013 ITA
BERRUTI Beatrice 2013 ITA

3° Cambio anticipato (3'23.8)
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4X50m Farfalla - Es. B Femmine26/06/2022

1 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 2'39.3
RIZZI Chiara 2012 ITA
SCIUTTI Giada 2012 ITA
RAVIOLO Chiara 2012 ITA
BREMA Silvia 2012 ITA

2 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 2'46.6
GIANESE Maya 2012 ITA
KRAVCHUK Yana 2012 ITA
CARCHERI Beatrice 2012 ITA
MOIRANO Martina 2012 ITA

3 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 2'48.6
CAORSI Maita 2013 ITA
BAGHINO Sveva 2012 ITA
BARONI Sofia 2013 ITA
RIVELLINI Giada 2013 ITA

4 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'00.1
PASSERI Emma 2012 ITA
CAMMAROTO Greta 2013 ITA
MASCONI Federica 2012 ITA
AUCELLO Anita Maria 2012 ITA

5 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'09.2
MENEGHETTI Marianna 2012 ITA
TONIETTI Ginevra 2013 ITA
TROJANI Laura 2012 ITA
LANINI Veronica 2013 ITA

6 Spazio RN Camogli Spazio RARI NANTES Camogli 3'39.7
LAGNO Giada 2013 ITA
PAGANO Alice 2012 ITA
BOZZO Angelica 2013 ITA
LANATA Ginevra 2013 ITA

7 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 4'03.8
ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA
GRECO Greta 2013 ITA
PARODI Giulia 2013 ITA
SILVESTRI Margherita 2013 ITA

NON CLASSIFICATI
8 Andrea Doria Andrea Doria SQ

DELLEPIANE Giorgia 2013 ITA
MAZZANTI Marilu' 2013 ITA
PICCA VALLRIBERA Elsa 2013 ITA
CELLE Carolina 2012

Arrivo irregolare (3'29.7)
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi26/06/2022

1 Idea Sport ssd 2'15.5
ROVERE Giacomo 2011 ITA 30.6 30.6
ROVERE Filippo 2011 ITA 33.4 1'04.0
INCARDONA Matteo 2011 ITA 35.8 1'39.8
GAROFALO Lorenzo 2011 ITA 35.7 2'15.5

2 Telemedico Sportiva Stur 2'18.4
LEVERATTO Matyas 2011 ITA 33.6 33.6
PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA 32.2 1'05.8
ROSSI Matteo 2012 ITA 38.0 1'43.8
ARIOLI Mattia 2011 ITA 34.6 2'18.4

3 Fratellanza Nuoto Ponted 2'18.6
FE' Lorenzo 2011 ITA 33.4 33.4
MARINI Alessio 2011 ITA 35.9 1'09.3
TASSISTRO Gabriele 2012 ITA 35.2 1'44.5
OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA 34.1 2'18.6

3 Lavagna 90 2'18.6
BREGANTE Giulio 2011 ITA 35.8 35.8
CARUSO Massimo 2011 ITA 35.9 1'11.7
FONTANA Alessandro 2012 ITA 36.2 1'47.9
FORMENTINI Matteo 2011 ITA 30.7 2'18.6

5 Rari Nantes Spezia 2'19.4
COCCHI Lorenzo 2011 ITA 32.6 32.6
IACONO Pietro 2011 ITA 36.4 1'09.0
ALMASIO Leon 2011 ITA 36.4 1'45.4
BENINI Filippo 2012 ITA 34.0 2'19.4

6 Genova Nuoto My Sport ss 2'24.1
FORNO Jacques 2011 ITA 34.7 34.7
AMBROSINO Ettore 2012 ITA 38.3 1'13.0
TORINO Pietro 2011 ITA 38.2 1'51.2
MASSOCCO Alessandro 2011 ITA 32.9 2'24.1

7 Foltzer ssd - Genova 2'29.2
MARRO Riccardo 2011 ITA 39.0 39.0
CHYCHOTA Matviy 2011 UKR 38.3 1'17.3
BUCCI Samuele 2012 ITA 36.3 1'53.6
MOUSSADDAK Adam 2011 ITA 35.6 2'29.2

8 Andrea Doria 2'29.8
ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA 31.7 31.7
SACCANI Davide 2011 ITA 36.1 1'07.8
SCADUTO Filippo 2012 ITA 40.2 1'48.0
SIMONETTA Nicola 2012 ITA 41.8 2'29.8

9 Rari Nantes Arenzano 2'30.3
DANIELI Alexander 2011 ITA 31.8 31.8
GERACI Mattia 2011 ITA 40.6 1'12.4
RONZITTI Matteo 2011 ITA 40.3 1'52.7
ROTA Giacomo 2011 ITA 37.6 2'30.3

10 Idea Sport ssd 2'31.4
NIGRA Edoardo 2011 ITA 38.7 38.7
CAPRILI Federico 2012 ITA 35.9 1'14.6
CROCIANI Federico 2012 ITA 37.9 1'52.5
IMBESI Denis 2012 ITA 38.9 2'31.4

11 Nuotatori Rivarolesi 2'31.6
FERRARIS Davide 2011 ITA 36.0 36.0
IGHINA Riccardo 2011 ITA 37.9 1'13.9
CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA 39.4 1'53.3
COVATI Iacopo 2011 ITA 38.3 2'31.6

12 Rari Nantes Spezia 2'33.8
MENINI Lorenzo 2011 ITA 37.5 37.5
ZOLA Leonardo 2012 ITA 37.3 1'14.8
ARNAVAS Enea 2011 ITA 40.2 1'55.0
MONTANARI Pietro 2012 ITA 38.8 2'33.8
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 Crocera Stadium ssd 2'35.5
SCOTTI Samuel 2012 ITA 37.7 37.7
ARSI' Lorenzo 2011 ITA 40.6 1'18.3
GAGGERO Francesco 2012 ITA 43.2 2'01.5
MAZZA Alexej 2012 ITA 34.0 2'35.5

14 Idea Sport ssd 2'35.9
MAGLIULO Simone 2012 ITA 40.7 40.7
CIONI Giacomo 2012 ITA 41.4 1'22.1
DE SIVO Riccardo 2011 ITA 37.0 1'59.1
BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA 36.8 2'35.9

15 Nuotatori Genovesi ssd 2'37.2
MELLINA BARES Matteo 2012 ITA 36.5 36.5
MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA 37.2 1'13.7
CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA 40.1 1'53.8
PUPPO Francesco 2012 ITA 43.4 2'37.2

16 Aquarium Vallescrivia ss 2'37.4
BUSSALINO Carlo 2012 ITA 43.7 43.7
MORETTO Federico 2011 ITA 41.0 1'24.7
SCARAMEL Simone 2011 ITA 37.7 2'02.4
CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA 35.0 2'37.4

17 Amatori Nuoto Savona 2'38.3
ALTIERI Nicolo' 2012 ITA 38.2 38.2
CORSIGLIA Marco 2012 ITA 38.1 1'16.3
KAZEMI Benyamin 2012 ITA 41.5 1'57.8
BOCCHIO Matteo 2012 ITA 40.5 2'38.3

18 Telemedico Sportiva Stur 2'39.5
CANOBBIO Lorenzo 2012 41.7 41.7
BOCCI Paolo 2011 ITA 38.9 1'20.6
LOMMI Emanuele 2011 ITA 40.3 2'00.9
ROCCA Luca 2011 ITA 38.6 2'39.5

19 Aragno Rivarolesi 2'51.7
ROMANO Filippo 2011 ITA 41.3 41.3
ZUCCA Alessandro 2012 ITA 41.5 1'22.8
PARODI Marco 2011 ITA 40.2 2'03.0
MERLO Matteo 2012 ITA 48.7 2'51.7

20 Chiavari Nuoto 3'27.1
CALABRESE Lorenzo 2011 ITA 50.0 50.0
PALLATELLA Yuriy 2011 ITA 58.6 1'48.6
ANGHINOLFI Riccardo 2012 ITA 58.1 2'46.7
FULIGINE Carmine 2012 ITA 40.4 3'27.1
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Es. B Maschi26/06/2022

1 Idea Sport ssd 2'39.0
BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA 43.7 43.7
PRATO Riccardo 2012 ITA 47.2 1'30.9
LA CORTE Alessio 2011 ITA 35.2 2'06.1
CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA 32.9 2'39.0

2 Rari Nantes Spezia 2'41.6
COCCHI Lorenzo 2011 ITA 39.5 39.5
BENINI Filippo 2012 ITA 46.4 1'25.9
ZOLA Leonardo 2012 ITA 40.9 2'06.8
IACONO Pietro 2011 ITA 34.8 2'41.6

3 Genova Nuoto My Sport ss 2'45.7
TORINO Pietro 2011 ITA 44.7 44.7
FORNO Jacques 2011 ITA 45.7 1'30.4
AMBROSINO Ettore 2012 ITA 41.8 2'12.2
MASSOCCO Alessandro 2011 ITA 33.5 2'45.7

4 Aragno Rivarolesi 2'47.8
ROMANO Filippo 2011 ITA 47.6 47.6
BRACCO Pietro 2011 ITA 45.7 1'33.3
FRANZINO Andrea 2011 ITA 40.6 2'13.9
BENVENUTO Edoardo 2011 ITA 33.9 2'47.8

5 Nuotatori Genovesi ssd 2'48.5
MASSUCCO Federico 2012 ITA 44.0 44.0
FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA 46.5 1'30.5
SENES Roberto Tommaso 2011 ITA 41.8 2'12.3
MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA 36.2 2'48.5

6 UISP Nuoto Valdimagra 2'49.5
CASTAGNA Federico 2011 ITA 40.9 40.9
TOFFI Nicolo' 2012 ITA 51.3 1'32.2
VENTRICI Anna 2012 ITA 43.3 2'15.5
BARUZZO Nicolo' 2011 ITA 34.0 2'49.5

7 Fratellanza Nuoto Ponted 2'54.6
SUARDI Eleonora 2012 ITA 43.6 43.6
NOVELLI Giacomo 2012 ITA 50.0 1'33.6
FONTANA Tommaso 2012 ITA 44.3 2'17.9
OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA 36.7 2'54.6

8 Idea Sport ssd 3'02.0
CROCIANI Federico 2012 ITA 45.2 45.2
IMBESI Denis 2012 ITA 52.5 1'37.7
CAMILLI Jacopo 2012 ITA 48.7 2'26.4
CAPRILI Federico 2012 ITA 35.6 3'02.0

9 Telemedico Sportiva Stur 3'03.0
ROSSI Matteo 2012 ITA 43.4 43.4
TORNATO Filippo 2011 ITA 54.2 1'37.6
BOSCO Alessandro 2012 ITA 42.8 2'20.4
CANOBBIO Lorenzo 2012 42.6 3'03.0

10 Spazio RN Camogli 3'03.6
MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA 46.9 46.9
COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA 52.6 1'39.5
GIUBERTONI Ettore 2012 ITA 44.5 2'24.0
ANGIOLANI Andrea 2012 ITA 39.6 3'03.6

11 Chiavari Nuoto 3'08.8
CALABRESE Lorenzo 2011 ITA 56.9 56.9
ARZENO Filippo 2012 ITA 47.5 1'44.4
FULIGINE Carmine 2012 ITA 46.5 2'30.9
RECORDON Gabriel Mattia 2011 ITA 37.9 3'08.8

12 Genova Nuoto My Sport ss 3'08.9
BENEDETTI Angelo 2012 ITA 49.1 49.1
BERGAMO Thomas 2011 ITA 52.6 1'41.7
RIVETTI Fabio 2011 ITA 46.1 2'27.8
CAPRILE Alessio 2012 ITA 41.1 3'08.9
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 Rari Nantes Spezia 3'09.6
ALMASIO Leon 2011 ITA 47.0 47.0
ARNAVAS Enea 2011 ITA 52.5 1'39.5
MONTANARI Pietro 2012 ITA 44.5 2'24.0
VATTERONI Elia 2011 ITA 45.6 3'09.6

14 Aquarium Vallescrivia ss 3'11.9
BUSSALINO Carlo 2012 ITA 53.9 53.9
SCARAMEL Simone 2011 ITA 51.0 1'44.9
CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA 44.4 2'29.3
MORETTO Federico 2011 ITA 42.6 3'11.9

NON CLASSIFICATI
1 IdeaSportNuotGenovesi 3'12.4

MAGALOTTI Emma 2012 ITA 47.6 47.6
SCIBILIA Alice 2012 ITA 51.3 1'38.9
CIUFFOLOTTI Elia 2012 ITA 50.0 2'28.9
PUPPO Francesco 2012 ITA 43.5 3'12.4
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - Es. B Maschi26/06/2022

1 Fratellanza Nuoto Ponted Fratellanza Nuoto Pontede 3'00.9
CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA
MARINI Alessio 2011 ITA
PIGNA Andrea 2011 ITA
NOVELLI Giacomo 2012 ITA

2 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 3'01.0
PICCARDO Filippo 2011 ITA
LUCIARDI Gabriele 2011 ITA
FOSSACECA Tommaso Luigi 2011 ITA
MOLINARI MARTIN Alberto 2012 ITA

3 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 3'18.9
DE SIVO Riccardo 2011 ITA
TORRES Davide 2012 ITA
CIONI Giacomo 2012 ITA
PRATO Riccardo 2012 ITA

4 Spazio RN Camogli Spazio RARI NANTES Camogli 3'25.4
GIUBERTONI Ettore 2012 ITA
MACCHIAVELLO Pietro 2011 ITA
COSTA Andrea Giovanni 2011 ITA
ANGIOLANI Andrea 2012 ITA

5 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 3'28.2
ROCCA Luca 2011 ITA
LOMMI Emanuele 2011 ITA
TORNATO Filippo 2011 ITA
BOCCI Paolo 2011 ITA

6 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'29.4
ALBOINO Pietro 2012 ITA
MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA
VERRECCHIA Diego 2012 ITA
BERGAMO Thomas 2011 ITA

7 Aragno Rivarolesi Aragno Rivarolesi 3'37.0
PARODI Marco 2011 ITA
BRACCO Pietro 2011 ITA
MERLO Matteo 2012 ITA
ZUCCA Alessandro 2012 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Dorso - Es. B Maschi26/06/2022

1 Idea Sport ssd Idea Sport ssd 2'39.9
ROVERE Filippo 2011 ITA
INCARDONA Matteo 2011 ITA
ROVERE Giacomo 2011 ITA
GAROFALO Lorenzo 2011 ITA

2 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 2'41.9
MASSUCCO Federico 2012 ITA
BRIANZI Jacopo 2011 ITA
MOSCATELLI Alessandro 2012 ITA
MELLINA BARES Matteo 2012 ITA

3 Andrea Doria Andrea Doria 2'51.3
ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA
SACCANI Davide 2011 ITA
CROSA DI VERGAGNI Giacom 2012 ITA
FORMOSA Jacopo 2012 ITA

4 Rari Nantes Arenzano Rari Nantes Arenzano 2'53.1
DANIELI Alexander 2011 ITA
DELFINO Pietro 2011 ITA
ROTA Giacomo 2011 ITA
RONZITTI Matteo 2011 ITA

5 Amatori Nuoto Savona Amatori Nuoto Savona 2'57.3
CORSIGLIA Marco 2012 ITA
ALTIERI Nicolo' 2012 ITA
LEMASSON Nicolo' 2011 ITA
BOCCHIO Matteo 2012 ITA

6 Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 3'03.2
SCOTTI Samuel 2012 ITA
GAGGERO Francesco 2012 ITA
ARSI' Lorenzo 2011 ITA
MAZZA Alexej 2012 ITA

7 Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 3'04.0
COVATI Iacopo 2011 ITA
IGHINA Riccardo 2011 ITA
DRAGO Edoardo 2012 ITA
FERRARIS Davide 2011 ITA

8 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 3'08.1
MENA ALEVA Arghey Alexan 2012
BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA
D'AMICO Gabriele 2012 ITA
MARRO Riccardo 2011 ITA

9 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'11.5
CAPRILE Alessio 2012 ITA
FAZZARI Enrico 2012 ITA
BENEDETTI Angelo 2012 ITA
VERRECCHIA Diego 2012 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4X50m Farfalla - Es. B Maschi26/06/2022

1 Fratellanza Nuoto Ponted Fratellanza Nuoto Pontede 2'32.2
PIGNA Andrea 2011 ITA
FE' Lorenzo 2011 ITA
TASSISTRO Gabriele 2012 ITA
CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA

2 Telemedico Sportiva Stur Telemedico Sportiva Sturla 2'37.2
PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA
BOSCO Alessandro 2012 ITA
LEVERATTO Matyas 2011 ITA
ARIOLI Mattia 2011 ITA

3 Nuotatori Genovesi ssd Nuotatori Genovesi ssd 2'37.8
PICCARDO Filippo 2011 ITA
SENES Roberto Tommaso 2011 ITA
LUCIARDI Gabriele 2011 ITA
BRIANZI Jacopo 2011 ITA

4 Rapallo Nuoto ssd A Rapallo Nuoto ssd 2'42.9
DEL FAVERO Samuel 2011 ITA
MARTINI Sofia 2012 ITA
RISSO Lucia 2013 ITA
CAMPODONI Matteo 2011 ITA

5 Lavagna 90 Lavagna 90 2'47.3
FORMENTINI Matteo 2011 ITA
CARUSO Massimo 2011 ITA
CARBONINI Noah 2012 ITA
BREGANTE Giulio 2011 ITA

6 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 2'55.6
CHYCHOTA Matviy 2011 UKR
BUCCI Samuele 2012 ITA
D'AMICO Gabriele 2012 ITA
MOUSSADDAK Adam 2011 ITA

7 Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd 2'59.8
ARSI' Lorenzo 2011 ITA
SCOTTI Samuel 2012 ITA
GAGGERO Francesco 2012 ITA
MAZZA Alexej 2012 ITA

8 Genova Nuoto My Sport ss Genova Nuoto My Sport ssd 3'15.1
RIVETTI Fabio 2011 ITA
MATEACCI Pietro 2012 ITA
MARCHESI Filippo Giorgio 2012 ITA
ALBOINO Pietro 2012 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Misti26/06/2022

1 Idea Sport ssd 2'14.9
MENEGATTI Sara 2012 ITA 33.2 33.2
CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA 33.7 1'06.9
FAMA' Vittoria 2012 ITA 35.3 1'42.2
LA CORTE Alessio 2011 ITA 32.6 2'14.9

2 Rapallo Nuoto ssd 2'19.0
MARTINI Sofia 2012 ITA 33.2 33.2
DEL FAVERO Samuel 2011 ITA 35.2 1'08.4
RISSO Lucia 2013 ITA 37.0 1'45.4
CAMPODONI Matteo 2011 ITA 33.5 2'19.0

3 Aragno Rivarolesi 2'22.7
FRANZINO Andrea 2011 ITA 34.0 34.0
BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA 40.4 1'14.4
BENVENUTO Edoardo 2011 ITA 34.3 1'48.7
PIROMALLI Monica 2012 ITA 34.0 2'22.7

4 UISP Nuoto Valdimagra 2'28.2
VENTURELLI MERULLA Chiar 2013 ITA 41.1 41.1
BARUZZO Nicolo' 2011 ITA 34.9 1'16.0
VENTRICI Anna 2012 ITA 37.4 1'53.5
CASTAGNA Federico 2011 ITA 34.7 2'28.2

5 Crocera Stadium ssd 2'29.2
SCOTTI Samuel 2012 ITA 35.9 35.9
NUCERA Lara 2012 ITA 38.9 1'14.8
DORCIER Greta 2013 ITA 40.1 1'55.0
MAZZA Alexej 2012 ITA 34.2 2'29.2

6 Lavagna 90 2'30.4
FONTANA Alessandro 2012 ITA 35.2 35.2
CARBONINI Noah 2012 ITA 37.9 1'13.2
CELLE Giada 2012 ITA 38.7 1'51.9
FERRANDO Camilla 2013 ITA 38.4 2'30.4

7 Idea Sport ssd 2'39.5
NIGRA Edoardo 2011 ITA 38.2 38.2
CAMILLI Jacopo 2012 ITA 39.8 1'18.0
TOTI Giulia 2013 ITA 41.1 1'59.2
PASTORINO Altea 2012 ITA 40.3 2'39.5

8 Idea Sport ssd 2'41.7
MAGLIULO Simone 2012 ITA 38.3 38.3
ROCCATO Ginevra 2013 ITA 39.8 1'18.1
TORRES Davide 2012 ITA 42.5 2'00.7
SCIBILIA Alice 2012 ITA 40.9 2'41.7

9 Amatori Nuoto Savona 2'45.4
LEMASSON Nicolo' 2011 ITA 38.3 38.3
ARECCO Eldana 2012 ITA 38.6 1'17.0
KAZEMI Benyamin 2012 ITA 43.8 2'00.9
NOVELLO Elisabetta 2012 ITA 44.4 2'45.4

10 Rari Nantes Arenzano 2'49.4
MERICO Eleonora 2012 ITA 36.6 36.6
BONARIA Marta 2013 ITA 49.8 1'26.4
BARBAGELATA Ludovico 2012 ITA 42.6 2'09.0
DELFINO Italo Massimo 2012 ITA 40.4 2'49.4

11 Fratellanza Nuoto Ponted 3'03.5
SUARDI Eleonora 2012 ITA 38.7 38.7
FONTANA Tommaso 2012 ITA 43.0 1'21.7
REXHEPAJ Katalea 2013 56.9 2'18.6
ALBANESI Gioele 2011 ITA 44.9 3'03.5

12 Lavagna 90 3'04.4
TROPIANO Christian Anton 2012 ITA 45.6 45.6
OTTONELLO Giorgia 2013 ITA 41.6 1'27.2
MISHIL Cristian 2012 ITA 49.2 2'16.4
COLUCCIO Matilde 2013 ITA 48.0 3'04.4
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

13 Chiavari Nuoto 3'06.5
ARZENO Filippo 2012 ITA 37.9 37.9
PALLATELLA Yuriy 2011 ITA 58.1 1'36.0
SALVAGNI Viola 2012 ITA 50.4 2'26.4
PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA 40.1 3'06.5

14 Genova Nuoto My Sport ss 3'08.9
DI VITO Aurora 2013 ITA 48.3 48.3
MATEACCI Pietro 2012 ITA 42.5 1'30.8
MARGAN Martina 2013 ITA 49.9 2'20.7
CHIARA Gabriele 2012 ITA 48.2 3'08.9

15 Chiavari Nuoto 3'15.6
RECORDON Gabriel Mattia 2011 ITA 38.5 38.5
ANGHINOLFI Riccardo 2012 ITA 58.6 1'37.1
CADEMARTORI Emma 2012 ITA 37.2 2'14.3
OLCESE Sofia 2013 ITA 1'01.3 3'15.6
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